
Gästehaus Reicher 
04247/2175 
E-Mail: info@pension-reicher.at 
http://www.pension-reicher.at 

Gasthof Linder 
04247/3111-0 
E-Mail: Max@GasthofLinder.at 
http://www.GasthofLinder.at 
 
Gasthof Fischerhof Glinzner 
04247/2133 
E-Mail: info@glinzner.at 
http://www.glinzner.at 
 
Gasthof – Hotel Villa Huber 
04247/20202 oder 0664/88515735 
E-Mail: villahuber.afritz@gmail.com 
http://www.hotelvillahuber.com 
 
Sporthotel Mirnock 
04247/2168 
E-Mail: office@mirnock.at 
http://www.mirnock.at 
 
Ferienwohnung 
Rauter Melanie 
04247/2576 
 
Ferienwohnung 
Trattnig Ernst und Andrea 
04247/2664 
E-Mail: ernst.trattnig@aon.at 
 
Ferienwohnungen 
Annemarie Brenn 
04247/2436 
E-Mail: annemarie.brenn@aon.at 
 
Ferienwohnung Leitner Ilse 
04247/2802 oder 0664/73592292 
E-Mail: fewo-leitner@aon.at 
http://www.fewo-leitner.at 
 
Ferienwohnungen 
Traar Edeltraud und Walter 
04247/2022  oder +43 650 54 04458  
E-Mail: e.traar@aon.at 
http://www.fewo-afritzamsee.at/ 
 
 
 
 
Ferienwohnungen 
Petautschnig-Tschlatscher 
04247/2021 



E-Mail: nelly.p@aon.at 
http://www.haus-am-fichtenweg.at 
 
Gästehaus Kumhofer 
Ferienwohnungen 
0676/7351191 
E-Mail: gaestehaus_kumhofer@yahoo.de 
http://fewo-kumhofer.at 
 
Ferienwohnung 
Hans Bucher 
04247/2243 
E-Mail: bucher.hans@aon.at 
 
Ferienwohnung 
Lamprecht Francis 
04247/2298 oder 0676/9072090 
E-Mail: frlamprecht@hotmail.com 
 
Ferienwohnung 
Almut Strobl 
04247/2216 
 
Ferienwohnung 
Trattnig Hermine 
04247/30204 
 
Ferienwohnung 
De Zordo 
04247/2543 
 
Privatzimmer am Bauernhof 
Stefanie und Herman Ofner 
0650/2308007 
E-Mail: holzn-ofner@gmx.net 
 
Privatzimmer  
Bauernhof Friessner 
04247/2028 
E-Mail: christian.friessner@tele2.at 
 
 
 
 
 
 
 
 


